КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМАШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

25.12.2024 № 16/70г.Кирово-Чепецк
О перспективном плане Кирово-Чепецкой городской Думы на 2025 год

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области, Регламентом Кирово-Чепецкой городской Думы,
принятым решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 30.07.2008 №8/79, Кирово-
Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

Утвердить перспективный план Кирово-Чепецкой городской Думы на 2025 год.
Прилагается.

Глава муниципального образования«Город Кирово-Чепецк» Кировскойобласти С.В.Завьялов